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YHDISTYKSEN HALLINTO

Puheenjohtaja:
Yhdistyksen syyskokouksessa 1.12.2013  valittiin puheenjohtajaksi 
vuodelle 2014 Jarmo Leppänen.

Hallitus:
Yhdistyksen syyskokouksessa 1.12.2013 valittiin hallituksen jäseniksi 
vuosiksi 2014-2015 seuraavat henkilöt:

Jouni Kankare
Päivi Laaksonen
Mikael Kaartoaho
Ari Raita

Yleisvarajäseniksi:
Veli-Matti Niittymäki

Hallituksessa jatkavat (erovuorossa vuonna 2015):
Ville Härmä
Riitta Liukkonen
Arja Tervakoski
Juhani Vesanen

Toiminnantarkastajat:
Toiminnantarkastajiksi syyskokous valitsi: Helena Reinikainen ja
Risto Rihko.

Varatoiminnantarkastajat:
Juhani Lento ja Arja Stenström.

Varapuheenjohtaja:
Hallituksen keskuudestaan valitsemana varapuheenjohtajana on toiminut 
Mikael Kaartoaho.

Sihteerit:
Yhdistyksen sihteerinä on toiminut Riitta Liukkonen.

Taloudenhoito:
Yhdistyksen taloudenhoitajana on toiminut Päivi Laaksonen ja 
kirjanpitäjänä Arja Tervakoski.

Nimenkirjoittajat:
Yhdistyksen sääntöjen mukaan nimenkirjoitusoikeus on puheenjohtajalla, 
sihteerillä ja taloudenhoitajalla.

Intiim-lehden kirjeenvaihtaja
Intiim-lehden kirjeenvaihtajana on toiminut koko hallitus.

Rantalan isäntä ja Rantala-toimikunta
Rantalan isäntänä on toiminut Jari Sunila. Rantala-toimikuntaan ovat 
kuuluneet Riitta Liukkonen (sihteeri), Ari Ihamäki ja Jouni Martiskainen

Rantalan kehittämisjaosto
Rantalan kehittämisjaoston muodostavat Rantala-toimikunta sekä 
yhdistyksen puheenjohtaja ja taloudenhoitaja.

Lipunkantajat:
Yhdistyksen lipunkantajina ovat toimineet Jouni Kankare ja Jarmo 
Leppänen.
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JAOSTOT, KERHOT JA MUUT TOIMIKUNNAT

Nuorisojaosto:
TKY:n nuoret, puheenjohtajana Erno Savolainen.
Alkuvuodesta nuoret kävivät Turkuhallilla katsomassa jääkiekkoa. Kesällä 
Ruisrock-lauantai oli vuoden kohokohta, johon liput olivat todella kysyttyjä. 
Syksyllä käytiin vielä katsomassa yksi ottelu Turkuhallilla.

Kerhot:
Eläkeläisten Kerho, Naiseläkeläisten Kerho ja  Painajain Kerho

Eläkeläisten Kerho
Kerhon puheenjohtajana on toiminut Heikki Liukkonen. Kerho kokoontui 
joka toinen torstai, osallistujia keskimäärin 18 henkilöä, vuoden aikana 
kokoonnuimme 16 kertaa. Osallistuimme TKY:n Vappubrunssiin, Rantalan 
Juhannusjuhliin, vierailimme eduskunnassa, kevätretki Rantalaan, 
Logomossa katsomassa näytelmää Kvartetti sekä tietysti perinteinen 
joulujuhlamme Huhkon kartanossa, jossa paikalla 32 henkilöä. 

     Naiseläkeläisten Kerho
Kerhon puheenjohtajana on toiminut Heli Niemelä. Kerho on kokoontunut 
joka toinen tiistai, vuoden aikana 15 kertaa, kerhopäivinä koolla 
keskiimäärin 20 kerholaista. Monenlaista toimintaa ollut vuoden aikana, 
Liikuntakeskus Roosa Neitola kertomassa ikäihmisten 
liikuntamahdollisuuksista, risteilyjä Isabella laivalla, laskiaistiistaina 
hernekeitolla Honkapirtillä, yhdistyksen vappu brunssi, kesäretki Vironperä 
ja Paikkarin Torppa, Turun Seudun Reumayhdistys Satu Gustafsson 
juttelemassa nivelrikosta ja sen hoidosta sekä jouluruokailu 
Kuntoutuskeskus Petreassa.

Painajain Kerho
Kerhon puheenjohtajana toiminut  Ari Raita ja sihteerinä Ari Suominen. 
Muu toimikunta: Markku Gröndahl, Ville Härmä, Jan Karhu, Ville 
Mikkonen, Jukka Savolainen ja  Ari Toimio. Toimikunta kokoontui vuoden 
aikana kerran.
Ari Raita (varalla Jukka Hakamäki) kuuluu Painajain Keskusjärjestön 
hallitukseen. Ari Suominen toimii Painajain Keskusjärjestön 
varatoiminnantarkastajana. TKY:n rahastonhoitaja vastaa kerhon tilistä.
Kerhon jäsenmaksu  vuonna 2014 oli 10 euroa. Vuosikokous pidettiin 
TKY:n toimistolla 29.11.2014.

KOKOUSTOIMINTA

Kevätkokous:
Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 7.4.2014 yhdistyksen toimistolla 
Brahenkatu 7 B 34. Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin tilikertomus ja 
vahvistettiin tilinpäätös, kuultiin toiminnantarkastajien lausunto yhdistyksen 
tileistä vuodelta 2013 sekä myönnettiin tili- ja vastuuvapaus tilivelvollisille 
vuodelta 2013. 

Syyskokous:
Yhdistyksen syyskokous pidettiin 29.11.2014 yhdistyksen toimistossa. 
Kokouksessa oli paikalla 20 yhdistyksen jäsentä.
Syyskokouksessa valittiin yhdistyksen puheenjohtaja vuodelle 2015  ja 
hallituksen jäsenet vuosiksi 2015-2016. Kaikki valinnat tehtiin 
yksimielisesti.
Yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2015 valittiin  Jarmo Leppänen.
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Yhdistyksen hallituksen jäseniksi vuosiksi 2015-2016 valittiin
seuraavat henkilöt: 
Ville Härmä, Riitta Liukkonen, Arja Tervakoski, Anne Järvinen ja Erja 
Rumpunen.

Yleisvarajäseniksi hallitukseen vuosiksi 2015-2016 valittiin:
Erno Savolainen ja Erkka Verho, jatkaa Veli-Matti Niittymäki.

Hallituksessa jatkavat (erovuorossa vuonna 2016):
Jouni Kankare, Mikael Kaartoaho, Päivi Laaksonen ja Ari Raita.

Yhdistyksen toiminnantarkastajiksi vuodelle 2015 valittiin Helena 
Reinikainen ja Risto Rihko.
Varatoiminnantarkastajiksi valittiin Juhani Lento ja Arja Stenström.  

Syyskokous valtuutti yhdistyksen hallituksen suorittamaan 
toimihenkilöiden valinnat.

Muut kokoukset:
Ehdokasasettelukokous 27.10.2014 yhdistyksen toimistolla.

Järjestäytymiskokous 16.12.2014 yhdistyksen toimistolla.
- Anne Järvinen eronnut yhdistyksestä, hänen tilalleen
  hallitukseen varajäsen Erkka Verho

Hallituksen kokoukset:
Vuoden 2014  hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 11 kertaa. 
Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti:
11 kertaa: Mikael Kaartoaho, Riitta Liukkonen, Jarmo Leppänen 
10 kertaa: Ari Raita, Arja Tervakoski 
9 kertaa: Jouni Kankare, Päivi Laaksonen
4 kertaa:  Ville Härmä
0 kertaa: Juhani Vesanen
Muut osallistuneet: 4 kertaa Erno Savolainen ja 2 kertaa Jari Sunila

Hallituksen käsittelemiä asioita:

Kulunut vuosi 2014 oli graafisella alalla vaikea, kuten jo monet 
aikaisemmatkin vuodet ovat olleet.
Sanomalehtien painos ja ilmoitusmäärien lasku on sanellut selvää kieltä 
siitä, miten lehdet ja ilmoittaminen on siirtymässä vinhaa vauhtia verkkoon, 
printtipainamisen kokoajan vähetessä. Usko siihen, että perinteinen 
paperilehti pitää vielä pitkään pintansa on vahva, jää sitten nähtäväksi 
missä muodossa.
Mennyt vuosi päätti myös kuluneen työehtosopimuskauden 30.9.2014.   
Uusi sopimuskausi alkoi 1.10.2014 ja se  kestää 31.1.2017 saakka. Myös 
uudet työaikamääräykset astuivat voimaan 1.10.2014 ja niitä on 
mahdollista alkaa noudattamaan, kunhan ensin on neuvoteltu ja sovittu 
ansiotasoon vaikuttavista kompensaatioista.
TEAM liitto vietti kuluneena vuonna myös kunniakasta 120 vuoden 
merkkipäivää, mittavat juhlat järjestettiin Helsingissä ravintola 
Paasitornissa ja risteilyllä Silja Europalla. Näihin juhliin 
ammattiosastomme osallistui monilukuisena.    
Toimiston käyttöaste on noussut merkittävästi uusien vakituisten 
vuokralaisten ja satunnaisten vuokraajien ansiosta ja näin ollen ovat myös 
pönkittäneet yhdistyksen taloutta.
Kulunut vuosi, 2014, oli myös viimeinen, jolloin TKY peri jäsenistöltään 
0,1% :lla korotettua jäsenmaksua.
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Loppuvuonna Itella irtisanoutui sanomalehden varhaisjakelusta.
TS-Yhtymä perusti Lounais-Suomen Tietojakelun, johon suuri määrä 
lehdenjakajia siirtyi. Useat heistä erosivat PAU:n liitosta ja liittyivät  
TEAM:iin, sen lehdenjakaja sopimuksen piiriin. 
Hallitusta puhutti myös vuoden 2015 alkupuolella käytävät liittovaalit.  
TEAM järjesti vaalitoimintaan koulutusta, johon myös hallituksen jäsenet 
osallistuivat.
Oletettavaa on, että vuosi 2015 tulee olemaan graafiselle alalle monin
tavoin haasteellinen.

URHEILU-, VIRKISTYS- JA MUU TOIMINTA

Perinteinen Vappubrunssi yhdistyksen toimistolla 1.5.2014.
Osallistujia n. 200 henkilöä.

Länsirannikon tapaaminen Porissa 14.6.2014

TEAM-liiton kesäpäivät Helsinki-Tallinna 23.-24.8.2014

Luottamusmiesten piknik  22.11.2014

OPINTOTOIMINTA

Opintotoiminnasta on vastannut ammattiosaston puheenjohtaja sekä 
hallitus. Jäsenkoulutuksen lisäksi hallitus on kouluttanut itseään 
seminaarein ja koulutustilaisuuksin.

YHTEISTOIMINTA

Länsirannikon osastojen tapaaminen Porissa 14.6.2014

KESÄKOTI RANTALA

Pääsiäispyhinä, kuten aina ennenkin innokkaimmat saapuivat 
mökkeilemään ja vaunuilemaan. Poikkeuksellisen kaunis ja lämmin sää 
kaiketi innosti kauden ensimmäisiin epävirallisiin talkoihin. Vuokramökin 
kunnostusta aloiteltiin, hiottiin ikkunoiden pokat, tyhjennettiin mökki ja 
aloiteltiin pintojen remontointia. Kaikki vuokrahuoneistojen vuodevaatteet 
kävivät pesukoneessa ja kuivuivat aurinkoisessa säässä, parhaimmillaan 
mittari näytti lähes hellelukemia. Mökin kunnostusta jatkettiin sitten 
kevättalkoissa ja kovin olikin mökki ahkerassa käytössä lähes koko kesän. 

Mitään suurempia remontteja ei tehty, kaivoa ja vesiputkia kunnosteltiin, 
pikku saunan kiukaan vaihto aiheutti jonkun verran puuhaa, päätalon 
ikkunoiden ja päätyseinän kunnostusta jatkettiin, puita kaadettiin omin 
voimin sekä ammattimetsurin ja sähköyhtiön toimesta ja niitä sitten riitti 
pilkottavaksi ja pinottavaksi. Muuten talkoissa tehtiin normaalia alueen 
huolto- ja kunnostustyötä, osallistujia talkoissa oli ihan mukavasti, aina yli 
20 henkeä. Naapuriapu oli myös tarpeen kun parissa mökissä katettiin 
vuokralaisten toimesta ja kustannuksella terasseja. Ja valmiitten urakoitten 
jälkeen tietysti juhlittiin avajaisia.

Alkukesä oli todella kylmä ja tuulinen, juhannustakin vietettiin aika 
vilpoisessa säässä, edes perinteisessä jalkapallomatsissa ei oikein 
meinannut meidän pelivauhdilla tarjeta.
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Loppukesä oli lämmin ja aurinkoinen ja sujui leppoisasti. Merivesi lämpeni 
niin että innokkaimpia lapsia ei sieltä meinannut saada millään pois. 

Vuokramökin lisäksi myös päätalossa oli jonkin verran vuokralaisia mutta 
enemmänkin olisi sopinut,  ison saunan vuokrauksia oli ihan mukavasti. 
Vuosi oli erityisen hyvä tattisadon kannalta, varsinkin herkkutatteja me 
sienihullut keräsimme valtavia määriä, alkukesästä tuli myös hyvin kalaa, 
verkoilla ja ihan mato-ongellakin.

Asukkaitten järjestämissä eloiltamissa oli vähän haikea tunnelma kun taas 
yhden isännän aikakausi päättyy tämän vuoden loppuun. Ensi vuodeksi on 
hallitus hyväksynyt uuden toimintamallin, jossa työt ja vastuut jakautuvat 
useammalle vastuuhenkilölle. Toivottavasti saadaan asiat rullaamaan niin 
ettei kukaan kohtuuttomasti näissä talkoissa kuormitu.
Rantalan mökkiä, huoneistoja ja saunoja vuokrataan keväästä syksyyn, 
suurin piirtein toukokuun alusta lokakuun puoleenväliin.

Tervetuloa Rantalaan kun ’kevät keikkuen tulevi’, ongelle, saunomaan, 
grillailemaan, mökkeilemään, vaunuilemaan, talkoihin tai juhliin.

EDUSTUKSET JA KURSSIT

Teamliiton hallituksessa on toiminut Mikael Kaartoaho, valtuustossa Satu 
Toimio ja Teollisuusalojen työttömyyskassan hallituksessa  Päivi 
Laaksonen.

Teamliiton Työympäristöjaostoon on kuulunut Ari Raita.

Teamliiton Kansainvälisten asian jaostoon on kuulunut Jarmo Leppänen.

SAK:n lääninvaltuustossa on Teamliiton edustajana Mikael Kaartoaho.

SAK:n Turun Seudun Paikallisjärjestö on hallituksessa edustanut Jarmo 
Leppänen ja varajäsen Päivi Laaksonen. 

Turun ammatti-instituutin graafisen alan neuvottelukunnassa yhdistyksen 
edustajana Mikael Kaartoaho.

Päivi Laaksonen on toiminut SAK:n Varsinais-Suomen aluetoimikunnan 
varapuheenjohtajana v. 2014.  

As. Oy Yliopistonkatu 12 b:n yhtiökokouksissa yhdistystä on edustanut 
Päivi Laaksonen.

Kursseille osallistuneet:
Yt-kurssi Jouni Kankare
Luottamusmiesten peruskurssi Erno Savolainen
Luottamusmiesten peruskurssi Juha Mattila
Luottamusmiesten jatkokurssi 1. ja 2. Ari Toimio
Luottamusmiesten jatkokurssi 1. ja 2. Juha Mattila
Luottamusmiesten jatkokurssi 1. ja 2. Erno Savolainen

Lisäksi hallituksen jäsenet ovat osallistuneet Teamliiton järjestämiin 
seminaareihin, eri neuvottelupäiville sekä SAK:n järjestämiin alueellisiin 
koulutustilaisuuksiin.
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JÄSENISTÖ

Osaston jäsenmäärä 31.12.2014, naiset 540, miehet 812, yhteensä 1352. 
Maksavat jäsenet naiset 308, miehet 608, yhteensä 916.
Järjestöyksikköön liittyneet jäsenet yhteensä 151.
Järjestöyksiköstä eronneet jäsenet yhteensä 73.

RIVEISTÄMME POISTUNEET

Aalto Gertrud, Heikiö Maila, Helkiö Maila, Helmiö Eila, Laine Eine, 
Lehto Eila, Liikanen Jouko, Munkki Enni, Muurinen Helvi, Ojala 
Raili, Ojansivu Milja, Ollikainen Eila, Potinkara Terho, Randell Laina, 
Rantanen Sirkku, Saavalainen Martti, Salmi Aino, Vuori Kalle.

KUNNIAJÄSENET

Yhdistyksemme kunniajäsen on Mauno Hakakoski (2000).
Liiton kunniajäsen on Mauno Hakakoski (1997).

MERKKIPÄIVÄT

Merkkipäiväänsä viettäneitä jäseniä on tervehditty onnittelukäynnein, 
kukkatervehdyksin ja onnittelukortein.

TIEDOTUSTOIMINTA

Ammattiosaston tiedottamisesta on vastannut yhdistyksen hallitus. 
Seinäilmoitusten ja luottamusmiespostin lisäksi on käytetty Intiim-lehteä.
Alan oppilaitoksiin on pidetty yhteyttä ja tiedotettu yhdistyksen toiminnasta. 
Yhdistyksellä on myös oma kotisivu www.tkyturku.fi 

YHDISTYKSEN TOIMISTO

Sijaitsee osoitteessa Brahenkatu 7 B 34, 20100 Turku, www.tkyturku.fi

LEHTISETELI

Yhdistyksen lehtisetelin arvo on ollut 25 e. Se on annettu kaikille 
työväenlehdille.

STIPENDIT

Yhdistys on lahjoittanut kaksi 100 e:n suuruista stipendiä Turun teknillisen 
ammattioppilaitoksen graafisen linjan kakkosluokkien oppilaille jaettavaksi.
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LUOTTAMUSMIEHET JA TYÖSUOJELUVALTUUTETUT

Artukaisten kiinteistö- ja huoltopalvelu
Pääluottamusmies: Harri Sarlin
Varapääluottamusmies: Juha Mattila

Työsuojeluvaltuutettu: Esa Hänninen
1. varavaltuutettu: Juha Mattila 

Auraprint Oy
Pääluottamusmies: Petri Oksanen
Varapääluottamusmies: Juhani Vesanen

Työsuojeluvaltuutettu: Ilari Koivisto
1. varavaltuutettu: Tarja Satola

 Finepress
Pääluottamusmies: Timo Tarvonen
Varapääluottamusmies: Toni Törmä

Työsuojeluvaltuutettu: Päivi Laine
1. varavaltuutettu: Anne Dravantti
2. varavaltuutettu: Toni Törmä

Förlags Ab Sydvästkusten
Pääluottamusmies: Tanja Kaivosoja
Varapääluottamusmies: Tarja-Liisa Mäkelä

Hansaprint Oy
Pääluottamusmies: Mikael Kaartoaho
Varapääluottamusmies: Ari Raita

Osaston luottamusmiehet:
Ari Toimio Deco/Turvapaino
Erno Savolainen Jälkikäsittely
Ilkka Nieminen Paino

Työsuojeluvaltuutettu: Ari Raita
1. varavaltuutettu: Satu Toimio
2. varavaltuutettu: Ari Suominen

Työsuojeluasiamiehet:
Jarmo Linden Jälkikäsittely
Veli-Matti Niittymäki Paino
Mirva Korkiakoski Turvapaino

Jaakkoo-Taara Oy
Pääluottamusmies: Jouni Kankare
Varapääluottamusmies: Mika Laukka

Osaston luottamusmiehet:
Jarmo Tienpää Tuulisuon osasto

Työsuojeluvaltuutettu: Annastiina Pirttilä
1. varavaltuutettu: Jukka Alari
2. varavaltuutettu: Anna Huitti
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Naantalin painotalo OffsetHouse Oy
Pääluottamusmies: Jari Närvä

Newprint Oy
Pääluottamusmies: Ville Härmä
Varapääluottamusmies: Arja Varjonen

Työsuojeluvaltuutettu: Aki Rauhala
1. varavaltuutettu: Antti Kataja

TS-Yhtymä Oy
 Pääluottamusmies: Jarmo Leppänen

Työsuojeluvaltuutettu: Jarmo Leppänen
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